
Dz.U./S S206
25/10/2023
649165-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:649165-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Białystok: Usługi badawcze
2023/S 206-649165

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Uniwersytet Medyczny w Białymstoku
Krajowy numer identyfikacyjny: 542 - 021 - 17 - 17
Adres pocztowy: ul. Jana Kilińskiego 1
Miejscowość: Białystok
Kod NUTS: PL841 Białostocki
Kod pocztowy: 15-089
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Barbara Dokert-Świsłocka
E-mail: barbara.dokert@umb.edu.pl 
Tel.:  +48 857485539
Faks:  +48 857485640
Adresy internetowe:
Główny adres: www.umb.edu.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: uczelnia publiczna

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wykonanie izolacji DNA z krwi pełnej 2500 próbek wraz z wykonaniem genotypowania wielkoskalowego metodą 
mikromacierzy 3500 próbek
Numer referencyjny: AZP.25.2.12.2023

II.1.2) Główny kod CPV
73110000 Usługi badawcze

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie izolacji DNA z krwi pełnej 2500 próbek wraz z wykonaniem 
genotypowania wielkoskalowego metodą mikromacierzy 3500 próbek, z wykorzystaniem panelu Illumina GSAv3 

25/10/2023 S206
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:barbara.dokert@umb.edu.pl
www.umb.edu.pl


Dz.U./S S206
25/10/2023
649165-2023-PL

2 / 4

MD-24 i odesłanie pozostałych 2500 izolatów do siedziby Zamawiającego od pacjentów włączonych do badań 
w projekcie pn.: „Centrum Sztucznej Inteligencji w Medycynie przy Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku”, 
którego kierownikiem jest prof. dr hab. Adam Krętowski oraz „Białystok Polish Longitudinal University Study” 
którego kierownikiem jest prof. dr hab. Karol Kamiński.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 2 do SWZ, a szczegółowe obowiązki 
Zamawiającego i Wykonawcy - Załącznik nr 5 do SWZ - wzór umowy

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 705 875.00 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL841 Białostocki

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie izolacji DNA z krwi pełnej 2500 próbek wraz z wykonaniem 
genotypowania wielkoskalowego metodą mikromacierzy 3500 próbek, z wykorzystaniem panelu Illumina GSAv3 
MD-24 i odesłanie pozostałych 2500 izolatów do siedziby Zamawiającego od pacjentów włączonych do badań 
w projekcie pn.: „Centrum Sztucznej Inteligencji w Medycynie przy Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku”, 
którego kierownikiem jest prof. dr hab. Adam Krętowski oraz „Białystok Polish Longitudinal University Study” 
którego kierownikiem jest prof. dr hab. Karol Kamiński.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 2 do SWZ, a szczegółowe obowiązki 
Zamawiającego i Wykonawcy - Załącznik nr 5 do SWZ - wzór umowy

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: doświadczenie osoby skierowanej do realizacji zamówienia w wykonywaniu 
wskazanej przez Udzielającego zamówienia usługi – wykonanie izolacji DNA oraz genotypowania dla minimum 
5.000 próbek / Waga: 40%
Cena - Waga: 60%

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 130-414679

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

25/10/2023 S206
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:414679-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S206
25/10/2023
649165-2023-PL

3 / 4

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Wykonanie izolacji DNA z krwi pełnej 2500 próbek wraz z wykonaniem genotypowania wielkoskalowego metodą 
mikromacierzy 3500 próbek

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
10/10/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Eurofins Genomics AT GmbH 1030 Vienna, Viehmarktgasse 1B / Buro 2
Miejscowość: Vienna
Kod NUTS: AT Österreich
Państwo: Austria
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 91 500.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 705 875.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Wykonawca zobowiązany jest złożyć zamawiającemu ofertę zawierającą:
1.1. formularz ofertowy - załącznik nr 1 do SWZ, w formie elektronicznej (opatrzonej kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym),
1.2. oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu, spełnianiu warunków udziału w postępowaniu w zakresie 
wskazanym przez zamawiającego, składane na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia 
(JEDZ),
1.3. pełnomocnictwo do złożenia oferty udzielone pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej (opatrzonej 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym) – jeżeli dotyczy,
1.4. pełnomocnictwo dla pełnomocnika ustanowionego przez Wykonawców wspólnie ubiegających się 
o udzielenie zamówienia, pełnomocnictwo powinno być udzielone pod rygorem nieważności, w formie 
elektronicznej (opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym) – jeżeli dotyczy,
1.7. przedmiotowe środki dowodowe, o których mowa w pkt. 5 części IV SWZ – jeżeli dotyczy,
1.8. oświadczenie, o którym mowa w części XIII ust. 11 pkt 3., z którego wynika, które usługi wykonają 
poszczególni wykonawcy – jeżeli dotyczy.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

25/10/2023 S206
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



Dz.U./S S206
25/10/2023
649165-2023-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587840
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Pouczenie o środkach ochrony prawnej przysługujących wykonawcy
1.Środki ochrony prawnej przewidziane w Dziale IX ustawy Pzp przysługują wykonawcy, a także innemu 
podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę 
w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
przysługują również organizacjom wpisanym na listę organizacji uprawnionych do wnoszenia środków ochrony 
prawnej prowadzoną i ogłaszaną przez Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych oraz Rzecznikowi Małych i 
Średnich Przedsiębiorców.
3.Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności zamawiającego podjętej w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na 
podstawie ustawy.
4. Szczegółowe zasady wnoszenia środków ochrony prawnej oraz postępowania toczonego wskutek ich 
wniesienia określa Dział IX ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20/10/2023

25/10/2023 S206
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

